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Pdliza: C04711 Del 12/11/2024
TEER-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto:

Fecha y | 22/nov./2024

hora de Impresion
Pagina

187 Gasto por Comprobar: 81

11:05a. m.
1

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
2900
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $55.86 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0004 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0005 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0006 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $369.00 FF.1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8240-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0008 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0009 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0010 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0011  8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0012 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA
~0013  8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
014 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos ¢n el pais G. Corriente $369.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0015  8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0016 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0017 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4623, Factura: 14009
0018 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,348.14 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4624, Factura: 9896B
0019 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF.1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4624, Factura: 9896B
0020 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4625, Factura: 38B18
0021 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA | Folio:
4625, Factura: 38B18
0022 8250-1403-901-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $369,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4626, Factura; OF41E
0023 8250-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4627, Factura: 09FEB
0024 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4629, Factura: CE176
0025 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4623, Factura: 14009
0026 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348,14 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4624, Factura: 9896B
0027 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4624, Factura: 9896B
0028 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4625, Factura: 38B18
0029 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
S 4625, Factura: 38B18
030 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $369.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4626, Factura: OF41E
0031 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF.1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4627, Factura: 09FEB
0032 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4629, Factura: CE176
0033 5137-3721 Pasajes terrestres $800.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4623, Factura: 14009
0034 5137-3721 Pasajes lerrestres $1,384.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
4624, Factura: 9896B
0035 5137-3721 Pasajes terrestres $1,250.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4625, Factura: 38B18
0036 5137-3751 Viaticos en el pais $369.00 FF;1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
4626, Factura: OF41E
0037 5137-3751 Viaticos en el pais $488.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA, Folio:
4627, Factura: 09FEB
0038 5137-3751 Vidticos en ¢l pais $364.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4629, Factura: CE176
0039 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $369.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4626, Factura; OF41E
0040 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $488.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
4627, Factura: 09FEB
0041 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $800.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4623, Factura: 14009
0042 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,250,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
W 4625, Factura; 38B18
0043 2112-1-001618 ENERGIA Y SERVICIOS $1,384.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Falio:
4624, Factura: 9896B
0044 2112-1-002230 PREMIER CAESARS $364.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:

Modificé: aespinoza

4629, Factura: CE176
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Suslainable
SANTAblgr%ép o: GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA., ;;:(I)ig / Cheque : TPSR-

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0045 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $800,00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0046 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0047 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0048 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0049 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0050 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0051 8260-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pafs G. Corriente $488.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0052  8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $364.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0053 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0054 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0055 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0056 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,215.90 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0057 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0058 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $369,00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0059 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0060 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0061 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $800.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0062 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0063  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $35.86 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0064 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0065 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0066 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $369.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: §1

0067 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0068 8270-1403-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $364.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0069 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $800.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprabar: 81

0070 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,348.14 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0071 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $35.86 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: §1

0072 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,215.90 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Compraobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0073  8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.10 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0074 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $369.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0075 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0076 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $364.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX. 16-0OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprabar: 81

0077 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $857.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0078 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $800.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0079  2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,250.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0080 2112-1-001618 ENERGIA Y SERVICIOS $1,384.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JILGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprobar: 81

0081 2112-1-002230 PREMIER CAESARS $364.00 FF:1403, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0082 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $4,600.00 FF:, GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 187 Gasto por Comprobar; 81

0083 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $55.00 FF., GP TPSR-2744 JLGA CDMX 16-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 187 Gasto por Comprabar: 81

27,930.00 27,930.00

Modificé: aespinoza
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transferencias

Tipo de operacion:TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario:39040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014680655041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:012680029264389972 - JORGE LUIS GARCIA ANAYA
Importe:$55.00 MXN
Fecha y hora de alta:12-11-2024 12:27:17:000209
Fecha y hora de liquidacion:12-11-2024 13:45:21:000000
Concepto:REEMBOLSO COMISION JLGA
Propésito:
Fecha de ejecucion:12-11-2024
IVA:$0.00 MXN
Banco destino:BBVA BANCOMER
Referencia operacion:82109
Referencias del movimiento:4272187
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:-
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:20241112400140BET0000442721870
RFC Ordenante:UPS130201EDS

Operacidn realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 53 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.



3

€5 ORDEN DE PAGO NUM. | |

SNIYERSIDAD POUTECHICA FECHA:|11 DE NOVIEMBRE DEL

PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |
POR CONCEPTOQ:[REEMBOLSO DE COMISION |
|

|

IMPORTE EN PESOS ;| $55.00
IMPORTE EN LETRA :[(CINCUENTA Y CINCOO PESOS 0/100 M.N.)

s cHEQUE[ | TRANSFERENCIA X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrés deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

REPALLERELFASC: N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE: | i

il 7 15,7
L /ﬂ")/ 7 / ]
V/ b R e
& i
Mtro. Dj u_déguez Feregrino RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
}élTANTE Vo. Bo. AUTORIZADO

5 ORDEN DE PAGO NUM. | |

aVERAIDAD POLITECNICA FECHA:[11 DE NOVIEMBRE DEL :

PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |
— POR CONCEPTOQ:[REEMBOLSO DE COMISION |
|
|

IMPORTE EN PESOS :| $55.00
IMPORTE EN LETRA :[(CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N)

cHEQUE:[ ] TRANSFERENCIA X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrds deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

BETALLE DEL RASD: N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE:]

Mtro. Diego ez Feregrino RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA

ANTE Vo. Bo. AUTORIZADO



“ - RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

UNIVERSIDAD POLITECNICA
CE SANTA :‘O.‘.A WJAUEE’.‘!J\

VAL TR RETONAL GLITAINATLY

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:  |CDMX

PERSONAL COMISIONADO: JORGE LUIS GARCIA ANAYA

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION - TRASLADO DE MAESTROS DE UPSRJ A ENSAYOQ DE APTITUD EN CDMX
__ PERIODO DE LA COMISION DEL: 16 DE OCTUBRE DEL 2024 AL: 16 DE OCTUBRE DEL 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCCLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - = E y“/ - . - -
Desayunos 368.00 o 369.00
Comidas 488.00 [#” 488.00
Cenas - - 364.00 ) - 364.00
Transportes - ) - - - ;
Gasolinas y Aceite - 2,634.00 2634.000
Casetas ylo peajes - 800.00 & 800.00
Taxis -
Qtros = = & -
Sumas - - 4,655.00 - - - 4,655.00
MENOS ANTICIPO 4,600.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 55.00
OBSERVACIONES:

QUERETARO, QRO., A 11 DE NOVIEMBRE DEL 2024

AUTORIZA e IADO

AN —
JORGE LUIS&R\

RCIA ANAYA

NOMBRE Y FIRMA




POLITECN]CA

ANIA RO INFORME DE COMISION
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha ;éZEE HMEMBRE DEL
Direccion 3 SECRETARIA ADMINISTRATiVA Periodo de la comisicn
Departamento i DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES il | 360 SCTHBREDEL
Nembre del ‘ . ) . 16DEOCTUBREDEL
ot  JORGE LUIS GARCIA ANAYf\ | - Final | ooy
Flazadel - AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar{es) de comisién
comisionade™ o _ - T B
Objeto de la - TRASLADO DE MAESTROS DE UPSRJ A ENSAYO DE APTITUDEN | CDMX
comisién - CDMX -
‘ ACOMPANANTES
Nombre Plaza*
smn—:s;s DEL INFORME DE LA COMISION:
~ TRASLADO DE MAESTROS DE UPSRJ A ENSAYO DE APTITUDEN COMX |
i
”Aa,u.m'1 al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementan fa sintesis corespondiente. =SS
: OBSERVACIONES
: ""“ T T
|
JORGE MF{C H7
L IA d i 2
ANAYA J/ 5
COMISIONADO! EL AREA TITULAR DE LA
MSISTRATIVA DEPENDENCIA

LA MATERIA.

Z PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENQG.




T

., PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS
“ R.F.C.: ISD950921HES Lugar de expedicién
g - Lago Zurich No.245, Piso 17
Ampliacidn Granada I 11529 l
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P, 11528 Fecha y hora de expedicidon

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales , 2024-10-16T10:33:47 l
Centro de Atencion y Ventas PASE 55 59 50 25 60 No. de serie del certificado
Datos fiscales del usuario: 01 800 00 824 4283 | 00001000000510877575 |
UPS130201ED5 »~
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUE Yipo dugemprohants
Codigo Postal: 76220 | 1 - INGRESO ]
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no L.ucrativc:s:;.7 s Uso CEDI

I G03 - GASTOS EN GENERAL l

Tipo de Cambio: 1.00 g IMPORTE
OCTUBRE 2024

Periodo: No. Cliente: 13423298 Sublotal $689.66
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién / Gastos de Administracion $0.00
Moneda: MXN Descuento $0.00
ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU Importe Gravado $689.66
FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION IVATrasladado $110.34
B Total $800.00/
Cantidad con Letra e

OCHOCIENTOS PESCS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 28 - TARJETA DE DEBITO

Sello Digital
KOWNVAOryVODGCIzMPHIvGXnGemQIK3rb0e574Q80yhBb0BHhw1 6raM2Z0PpD TWUhemCen/rOCWHz1 13Ax05XgeBUIZZYWDF eucUehNS7OkviVnjoBYsiG+CmxMaHKYMyFrzQOpnLidA/DDHZS2iaq
aYboY3dY7nSUDPLNG 1ndWPmCPVe55kwT5510n018LXicZpRs0t1 DbVpSTh2isch1DQLFURXOBTFY gOpSVTPB1vYZEvwLHIdT +EtNngmtQTSganjjtXMyorNECIRY NxISmQagtLJpNHeOQoMdF dmskiz3z1wCQ
pMUgkPn56VFbdvO45CLIGSAZ+Fyw==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital dei SAT

|I1.1]{6BOAF1F1-8BDC-11 EF-AF81-00155D014009|2024-10-
16T10:33:47[TBNO4080SRKAIKOWNVAO/yfVODGC3zMPHIVG XnGgmQIK3rb0e574Q60ynBh0sHNw 1 8ra/M2Z0PpDTWUhemCen/rOCWHE 1 [5AX05X GoBUSZZy WD FaucUehNSTOkviVnjoB Y 5iG+CmxMgHKY
MvFrzQ0pnLfdA/DDZS2iagaYbaY3dY7TnSUDPLNG1ndWPmMCPVe55kwT5510n01 BLXicZpRs0t1DbVaSTo2lsch1 DOLFUIeXOBTF 15Cs5VTPE IVYZBvwLHIdT +EtNngmiQ TegarwijtXMyorNECIR Y NxISmQagtL
JpNHeOoMdFdmskliz3z1wCQpMUGkPRSEVFbdv045CLIGSAZ Fyw==]000G1000006708361174])

Sello Digital del SAT
10APQg4resfmHEB3I0EFWEzb/poCisUsOF gJS78WrsmK+aDZXvstHAd 70uNrG2ssQ0Wos31 hSXDEnNYFXqSPBSWPZINLUT188GMDQuxcyZewpiDgmZenki27RotOov K8laoftorSsdOudotquaV+WinQuCHAYSx
WRQQ2ZBpXcVhiwl4xdriVx/gWSKX5Z8IIUGHYUmQXYPLgnH+FXrT9+s82PN KSPX/Wmpy7 TKOgJJZku 1vs8gj0USZOFYLVYBW3vZTIVIZHK 9y 3 vdrsBBOSSSYKOPYE50pzzb\Wi1agLiSrQU3VILB5uiXh0jZIb8KS
A3UUGJGV2RIOMatBg81A==

TIMBRE FISCAL DIGITAL
Folio Fiscal: 6BOAF1F1-3BDC-11EF-AF81-00155D014009
Fecha y Hora de Certificacién: 2024-10-16T10:33:47
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000708361114
No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000510877575

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

“La emision y envio del presente documento no implica la recepcion del pago que en el mismo se sefala”




—— PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS
‘ ‘ R.F.C.: ISD950921HE5
»@{E Eﬁ“ Lago Zurich No.245, Piso 17

DETALLE
Ampliacion Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11629
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atencién y Ventas PASE 55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283

UPS130201ED5

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
Codigo Postal: 76220

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

1 E48-Unidad de senvicio 011020 - Servidode

hedin COMISION REGARGA IDMX ~ 1.000000  $10.344828  $10.344828 50.00 $10.3¢ $1.66 $12.00
comisidn
5 B2

2 E54 - Vigje 9011102’:9'9?;:“‘“‘“ 0 RECARGA IDMX 1.000000  $679.31034  §679.310345 50,00 $670.31  $10868  $788.00

Totalas 1.00 $689.66 $0.00 $689.66 $110.35 $800.00



ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS

P08871 / RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA, No. 282
CIUDAD INDUSTRIAL TORREON
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MEXICO

TEL/FAX: 8001485555
DIRECCION DE EXPEDICION:
K.M. 147.5 AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO No. S/N  SAN JUAN DEL RIO ®
, QUERETARO, MEXICO, C.P. 76830
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

.FACTURA No. BPALW 42441
FOLIO FISCAL 723a2d57-c18f-4ee9-8ddc-f44bcdc8896b
LUGAR DE EXPEDICION 27019